
АВГУСТ/СЕПТЕМВРИ ИСПИТНА СЕСИЈА 2026 ПРВА ГОДИНА СЗТ 

 ПОНЕДЕЛНИК 
24.08.2026 

ВТОРНИК 
25.08.2026 

СРЕДА 
26.08.2026 

ЧЕТВРТОК 
27.08.2026 

ПЕТОК 
28.08.2026 

А2 Анатом и физиолог на 
џвак с-м 1г СЗТ 9-10ч 

   празник 

 

 ПОНЕДЕЛНИК 
31.08.2026 

ВТОРНИК 
01.09.2026 

СРЕДА 
02.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
3.09.2026 

ПЕТОК 
04.09.2026 

А1  Орална хистолог и 
физиологија  
1г СЗТ 9-10ч 

   

КОМПЈУТЕРСКИ     Ергономија 1г СЗТ 10-
11ч 

У2   Морфологија на заби 
1 1год СЗТ 9-10ч 

  

 

 ПОНЕДЕЛНИК 
7.9.2026 

ВТОРНИК 
08.09.2026 

СРЕДА 
9.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
10.09.2026 

ПЕТОК 
11.09.2026 

А2  //// празник  Англиски  јазик 1г 
ДДМ /СЗТ/ССС   
 9-10ч 

Мед етика и 
психолог 1г СЗТ  11-
12ч 
-Исхрана и орално 
здравје 1г СЗТ 12-13ч 

У2 
 

  Заботех апарати и 
инстр 1г СЗТ 
 8-9ч 

  

 ПОНЕДЕЛНИК 
14.09.2026 

ВТОРНИК 
15.09.2026 

СРЕДА 
16.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
17.09.2026 

ПЕТОК 
18.09.2026 

А1 Техн на зоботех 
материјали 1   
1г СЗТ 9-10ч  
 

    

А2   Морфол на заби 2 1г 
СЗТ 

  



9-10ч 
 

У2  Тех на фиксни 
протези – (коронки 
)1г СЗТ 8-9ч 

 Информатика  
9-10 ч 

Основни принцип на 
стом практ 1г СЗТ 
 8-9ч 

 

 ПОНЕДЕЛНИК 
21.09.2026 

ВТОРНИК 
22.09.2026 

СРЕДА 
23.09.2026 

ЧЕТВРТОК 
24.09.2026 

ПЕТОК 
25.09.2026 

У2    - 
 

 

 

ЛЕГЕНДА: 

А1 – Амфитеатар Стоматолошки  

А2 – Амфитеатар Максилофацијална хирургија 

У2 – Училница 2 (црвена) 

У1 – Училница 1 (зелена) 

К – Компјутерски центар 

 


